
 

 
 

REFERENTI AMMINISTRATIVI PER LA GESTIONE DEI PERCORSI PER LE COMPETENZE 

TRASVERSALI E PER L’ORIENTAMENTO 

STRUTTURA  REFERENTE 
AMMINISTRATIVO 

E-MAIL  TELEFONO 

SCUOLA DI MEDICINA Maurizia Motta  maurizia.motta@uniupo.it  0321 660573  

DIPARTIMENTO DI STUDI 

PER L’ECONOMIA E 
L’IMPRESA 

In fase di definizione   

DIPARTIMENTO DI SCIENZE 
DEL FARMACO 

Manuela Adduci  manuela.adduci@uniupo.it  0321 375614 

DIPARTIMENTO DI SCIENZE 
E INNOVAZIONE 
TECNOLOGICA 

Michela Gobbi  michela.gobbi@uniupo.it  0131 360387 

DIPARTIMENTO DI  

GIURISPRUDENZA E 
SCIENZE POLITICHE, 
ECONOMICHE E SOCIALI 

Laura Bodrati  laura.bodrati@uniupo.it  0131 283876 

DIPARTIMENTO DI STUDI  

UMANISTICI 

Angelica Venturini  angelica.venturini@uniupo.it  0161 228223 

DIPARTIMENTO PER LO  

SVILUPPO SOSTENIBILE E 
LA TRANSIZIONE 
ECOLOGICA 

Angelica Venturini  angelica.venturini@uniupo.it  0161 228223 

SISTEMA BIBLIOTECARIO 
DI ATENEO 

Chiara Zara  chiara.zara@uniupo.it  0321 660817 

 


